

DE2BILPLEJE ApS

**Arresøvej 16
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 58 04 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Søren Brøgger

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DE2BILPLEJE ApS
Arresøvej 16
8240 Risskov

Telefon: 28343746

CVR-nr.: 31 58 04 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Brøker Hov, direktør
Søren Brøgger, adm. direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bilplejeaktiviteter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 41.861, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 235.490.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		598.582	636.839
Personaleomkostninger	1	<u>-629.062</u>	<u>-626.327</u>
Resultat før finansielle poster		-30.480	10.512
Finansielle indtægter		1.306	0
Finansielle omkostninger		<u>-622</u>	<u>-408</u>
Resultat før skat		-29.796	10.104
Skat af årets resultat	2	<u>-12.065</u>	<u>12.441</u>
Årets resultat		<u>-41.861</u>	<u>22.545</u>
Overført resultat		<u>-41.861</u>	<u>22.545</u>
		<u>-41.861</u>	<u>22.545</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.799	136.759
Udskudt skatteaktiv		0	12.441
Selskabsskat		2.000	10.927
Periodeafgrænsningsposter		26.710	25.935
Tilgodehavender		179.509	186.062
Likvide beholdninger		129.252	176.100
Omsætningsaktiver i alt		308.761	362.162
Aktiver i alt		368.761	422.162

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		110.490	152.351
Egenkapital	3	235.490	277.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		906	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.169	8.675
Anden gæld		91.196	104.636
Periodeafgrænsningsposter		4.500	6.000
Deposita		25.500	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser		133.271	144.811
Gældsforpligtelser i alt		133.271	144.811
Passiver i alt		368.761	422.162
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	603.488	602.888
Andre omkostninger til social sikring	25.196	23.253
Andre personaleomkostninger	<u>378</u>	<u>186</u>
	<u>629.062</u>	<u>626.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	12.441	-12.441
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-376</u>	<u>0</u>
	<u>12.065</u>	<u>-12.441</u>

Noter

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	152.351	277.351
Årets resultat	0	-41.861	-41.861
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>110.490</u>	<u>235.490</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med forpligtelse pr. 31. december 2017, svarende til t.dkk 30.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen